
Adam Švec
Tel.: +420 774 167 877
E-mail: adam@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1934
black-reality.cz/reality/75419/

 

Prodej, rodinný dům 6+2, Machová, okr. Zlín
, Machová, Zlín
4 320 000 Kč
Jste ze života ve městě jste trošičku unavení a hledáte velký dům, který ale nemá velkou zahradu, která bude vyžadovat
moc údržby a hlavně klid? Dovolte mi, abych Vám představil řadový dům o dispozici 6+2 s prostornou garáží, sklepními
prostory na úrovni garáže a perfektní pergolu a to s celkovou zastavěnou plochou 359 m2 v obci Machová. Dispozice domu
je 3+1 v 1. nadzemním podlaží a totožná dispozice, je i ve 2. nadzemním podlaží. Rekonstrukce, která na domě probíhala je
z hlavní části výměna původních oken za plastová a fasáda domu. Dispozici také doplňují čtyři balkony na každé straně. Dům
není zateplen, ale širší zdi jsou dobrý izolant, a tak vám tato starost do budoucna může odpadnout. Zahrada schovaná za
domem o dostačující velikosti nebude vyžadovat hodiny trávené jejím sekáním, ale současně má dostatek prostoru pro
sazení rajčat nebo paprik. Velkou výhodou je přístup i ze zadní části po obecní cestě. V minulosti dům prošel částečnou
rekonstrukcí elektřiny a vodovodního potrubí i koupelen. Také na vytápění se myslelo, dům má totiž nový plynový,
kondenzační kotel se zásobníkem teplé vody ve sklepním prostoru. Napojení na infrastrukturu jako je kanalizace, vodovod a
plyn je samozřejmostí. Střecha je rovná plechová s mírným spádem pro odtok dešťové vody. Parkování před domem je na
vlastním pozemku, který je součástí prodeje. Pokud hledáte větší dům, který bude mít cenu jako menší byt ve Zlíně, tak
věřím, že tady jste na správné adrese. Obec Machová se vyznačuje klidem a dobrou dostupností do Otrokovic (5 km) a do
Zlína (12 km), souběžně zde jezdí autobusová linka což z této lokality dělá ideální začátek pro rodinný život či dlouhé a
klidné dvougenerační bydlení. Pro bližší informace volejte na telefon uvedený pod inzerátem.

http://www.black-reality.cz/reality/75419/

